
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.419.2024 
BURMISTRZA MIASTA CHRZANOWA 

z dnia 16.09.2024 r. 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia NR ORG.0050.339.2024 z dnia 26.07.2024 r. w sprawie  ogłoszenia 
naboru wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach Programu Priorytetowego 
„Ciepłe Mieszkanie” na terenie Gminy Chrzanów. 
 
Na podstawie art.30 ust.1 i art. 31, w związku z art.7 ust.1 pkt. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz.609 ze zm.) oraz w związku z art. 18 ust. 1 pkt 1 i 4 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 266, z późn. zm.)  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W zarządzeniu NR ORG.0050.339.2024 Burmistrza Miasta Chrzanowa z dnia 26.07.2024 r.  
w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach 
Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie Gminy Chrzanów dokonuje się następujących 
zmian: 

1) zmienia się treść załącznika Nr 3 do Zarządzenia, który przyjmuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Z up. Burmistrza Miasta Chrzanowa 
Jolanta Zubik 

Zastępca Burmistrza 


